
2014-10-02 10:21:00 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/324/14 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 30 września 2014 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru przewodniczących Komisji  Rady Miasta   

Bielsk Podlaski 

 

            Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z  2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318,  z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), § 25 ust. 3 

Statutu Miasta Bielsk Podlaski przyjętego uchwałą Nr XLVI/303/14 Rady Miasta Bielsk 

Podlaski z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Bielsk Podlaski  

(Dz. Urz.Woj.Podl. poz. 2457) Rada Miasta uchwala, co nastepuje: 

§ 1.  W § 1 uchwały Nr II/5/10 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 13 grudnia 2010 r.     

w sprawie wyboru przewodniczących Komisji Rady Miasta Bielsk Podlaski, zmienionej 

uchwałą Nr XLI/260/14 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 28 stycznia 2014 r. oraz uchwałą 

Nr XLIII/281/14 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 25 marca 2014 r., wprowadza się 

nastepujące zmiany: 

1)  z funkcji Przewodniczącego Komisji do spraw Inwestycji i Gospodarki Komunalnej 

odwołuje się Pana Ignacego Grzybowskiego. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodniczący Rady  

/-/ Kazimierz Henryk Leszczyński 

 

 


